Última modificación: 11 / 04 / 2025
1 — 1
La información contenida en esta ficha técnica es propiedad de Illux de México S.A. de C.V. Todos los derechos reservados. Nos reservamos el derecho de hacer modificaciones sin previo aviso.
/illuxmx /illuxmx /Illux de Méxicowww.illux.com.mx
170
68
196
39
ZL-58100.DALI67 |
DRIVER
Descripción del producto
Driver LED atenuable DALI 100 W AC 100 - 277 V~ DC 24 V  para tira LED de uso
exterior
Observaciones
Compatible con tiras LED
ML-0509 y ML-0521
Características
Acabado: Gris
Material: Aluminio
Medidas: 170x68x39 mm
Montaje: Sobreponer
IP: 67
Temperatura de operación: Tc 80 °C
Peso:
Datos técnicos
Atenuable: DALI
Potencia: 100 W
Entrada
Frecuencia: 50/60 Hz
Corriente de entrada: 100 - 277 V~
FP: >0.9
Clase de aislamiento: Heat protected
Salida
Tensión: 24 V  máx.
Corriente de salida: 4 170 mA
Consumo: 0.10 kWh
Diagrama
Formación de código
 ZL-58100.DALI67
100 - 277 V~
24 V IP 67 DALIFP >0.9